
sMLoUvA o DÍLo
na obstarávání provozu' oprav audrŽby tepelných zaŤízení

uzavřená ve smyslu ustanovení $ 536 a násl. obchodního zákoníku č.5I31I99I Sb.. ve znění
pozdějších předpisů'

Zhotovitel: FPS s.r.o.
se sídlem v Praze 9, Pod Harfou 938140,190 00
zapsaná v oR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, v|ožka262|9
zastoupená: Mojmírem Andrýsem, jednatelem společnosti 1IČ: 27|28326
DIČ: CZ27I28326
Bankovní spojení: Čsog a.s' Praha 5
Č.účtu: 22446] 29 |/03 00

objednatel: Společenství Heřmanova 455145,Praha 7
se sídlem: Praha 7, Heřmanova 455145, PSČ 170 00
identifikační číslo: 241 14I78
zapsané v rejstříku společenství vlastníků jednotek' vedeného MS v Praze oddíl
S, vloŽka II844
zastoupené: předsedou výboru Slavomírem Krasnickým

zastoupené nazák|aďě mandátní smlour,y: Sedmá ubytovací s.r.o.'

zas. Adresa:
Náb.Kpt.Jaroše 1000, Praha 1,I70 00
ortenovo nám. I2a, Praha 7,I70 00
IČ 264 18 274

I. Zmocnění

Pracovníci zmocnění pro operatir,ní styk mezi smluvními stranami (včetně přejímky prací,
likvidace faktur, kontroly dokladů a nákladů na pÍovoz zatizeni apod.):

Zazhotovitele: tepelný technik... ... ing.Kohout................tel. 737 110 405....

Za objednatele: technici správní f irmy ...oldř ich Pěník......... te|..774 644 447..,.

II. Předmět smlouvy

Ze strany zhotovitele: Provozoviíní, opravy, idržba a technický dozor tepelného zaÍizeni
včetně připojeného technologického zaÍízení slouŽícího pro výrobu a
rozvod tepla a teplé užitkové vody ve vlastnictví členů objednatele v objektu:

Heřmanova č.p. 455l45_qýměníková stanice podružná

a) Provoz tepelných zdrojů bude řádně veden dle platných předpisů zejména vyhlášky MPo
č ,19412007 Sb.lyhlášky MMR č.37212001Sb.a vyhlášky MPo č.44712006 Sb.v platném

zněni.

b) Vedení předepsané evidence o nákladech na provoz tepelného zaŤízení, zajišťování
pravidelných rcvizí a prohlídek, kvalifikované obsluhy' zajišt,ování předepsaného
lybavení a rcžijního materiálu v tepelném zaŤízeni včetně ochranných pomůcek a
prostředků BOZP pro obsluhu.

c) Zhotovitel má oznamovací povinnost vůči objednateli nahlásit neprodleně pověřenému
pracovníkovi veškeré závady a jiné skuteěnosti, které brání bezpeěnému a hospodámému
provozu zaÍizení. odstranění závad do předpokládané částky 5.000,- Kč nebo i částku



nad 5.000,- Kč, hrozí-li nebezpečí z prodlení či ohroŽení života, zdraví nebo majetku,
zajistí zhotovitel i bez předchozího souhlasu objednatele, kterého bude neprodleně
informovat.

d) Za provádění a zajišťování oprav zodpovídá áotovitel, kteý zajistí, aby pokles teploty
Ve vytápěných prostorách pod hranici stanovenou vyhláškou ly'rP}I94]2OOl ''.1'uál
v případě
poruchy délenež24hodin. V případě opravy většího rozsahu, kdy charakteropravy
nedovolí splnit termín ukončení do 24 hod., zajistí zhotovitel intenzivní a nepřerušovanou
práci, aby závada byla odstraněna v nejkratším možném termínu' Ve spolupráci s
objednatelem zajisti oznámeni všem uŽivatelům jednotek a to i při výpadku kratším než 24
hodin.

e) Zhotovitel si vyhrazuje právo konzultovat rozhodování o všech zásazichdo topného
systému.

f) Zhotovitel zajistí evidenční funkce (vedení pasportu ýměníkové stanice):
- zák|adni prostředky a předměty postupné spotřeby
- naklady zúětovatelné do ceny za dodávky tepelné energie, včetně kontroly a odsouhlasení

faktur od dodavatele tepelné energie
- ostatní náklady na provoz tepelných zaŤizeni
- náklady na opravy a údržbu tepelných zaÍizeni
- odečty fakturačních a podruŽných měřidel spotřeby tepla, el. energie a vody umístěných v

prostoru výměníkové stanice lx měsíčně.

g) Z|totovite| zajistí každodenní kontrolu technologického zařizení a o kontrole provede zápis
do provozní knihy uloŽené ve výměníkové stanici.

III. Fakturace činnosti a finanč ní zab ezp ečení

a) Zhotovitel provede vyúčtování: součet provozních nákladů za období a součet měřidel
tepelného zaŤízení k 31.L2'každého roku, případně ke dni ukončení této smlouvy.
Konečné vyúčtování bude předáno nejpozději do 30{i kalendářních dnů po uvedených
termínech.

b) V případě oprávněné reklamace a následné slevy z důvodů |ežícíchna straně zhotovitele
nese ztátu zhotovitel.

c) Paušální odměna zhotovitele za zajištěni odbomého provozování tepelnéh o zaŤizení čini
2.250,Kčlměs.( vč. mzdy a povinných odvodů topiče) k těmto částkám bude účtováno

DPH v zákonem stanovené výši.

d) objednatel se zavazuje hradit nad rámec smlouly oprávněné provoznínákladové
faktury předloŽené zhotovitelem (revize-mimo revize hasícího přístroje ve výměníkové
stanici řešené samostatnou smlouvou, odbomé prohlídky, opravy a další nezbytné

sluŽby spojené se zajištěním provozu tepelného zařizeni) s 21 denní splatností.

Adresa pro zaslání faktur Sedmá ubýovací s.r.o.' ortenovo nám. 12a, Praha 7,I7O OO

e) Vymahání dluŽných částek zá|oh je věcí objednatele. V případě, že vybtané zá\ohy od,
uživatelů nepokryjí ptovozní náklady tepelných zaŤizeni, stanoví objednatel do 30-ti dnů
další postup v provozu tepelného zaŤízení (např'omezení dodávek TUV) v součinnosti se
zhotovitelem.

f) Veškeré finanční částky uvedené v této smlouvě jsou bez daně zpřidané hodnoty. K těmto
částkám bude účtována DPH v zákonem stanovené qýši.
g) objednate| zap|atí smluvní penále za opoŽděné proplacení prokazatelně doručených

faktur ve výši 0,7Yo z dlužné částky za každý den prodlení, Zhotovitel uhradí



objednateli vzniklé škody při výpadku dodávky tepla a TUV, pakliže tento výpadek
zapŤičinl| vlastní činností zhotovitel a smluvní pokutu ve ýši 0,I yo z měsíční fakturace za
každý den výpadku'

IV. Součinnost a odpovědnost smluvních stran

a) Zhotovitel se zavazuje umožnit pověřeným zástupcům objednatele průběŽnou
kontrolu nákladů na údrŽbu a provoz tepelného zařizeníajejich evidence.

b) Zhotovitel je odpovědný vůči veřejnoprávním institucimza zjištěné závady v provozu
zařizeníjentehdy,zanedbal-li svoje povinnosti a neinformoval píseníně objednatele o
skutečnostech bránících bezpečnému provozu zaŤizeni. Tato písemná informace musí
obsahovat téžnávrh na opatření.

c) Zhotovitel si vyhrazuje právo po předchozimupozomění objednatele, nesplňuje-li
zaÍízení podmínky právních a technických norem, zastavit jeho provoz' Jestliželtozi
nebezpečí z prodlení nebo ohroŽení žlvota, zdravi a majetku, může tak učinit i bez
předchozího oznámení objednateli a následně neprodleně objednatele písemně informuje
včetně uvedení důvodů.

d) objednatel má právo odstoupit od smlouvy v případě neplnění služeb ze strany
zhotovitele v této smlouvě obsaŽených. Zhotovitel může odstoupit od smlouvy, jestliže
objednatel nezap|atl| řádně předané faktury ani po vyčerpání moŽností popsaných v bodě
III./g.

f) Zhotovitel se pojistí proti škodám způsobeným při výkonu činností dle této smlouvy k
datu nabýí účinnosti této smlouvy. Kopie pojistné smlouvy bude přílohou této smlouvy.

g) Zhotovitel odpovídá za ďodtžovríní předpisů a naŤizení z oblasti BoZ aPo na celém
pracovišti.

h) Při provádění oprav odpovídá zhotovitel zazabezpečení staveniště proti urazutřetích osob.

Y . Záv ěr ečná ustanovení
a) Doba plnění:

zahájeni a ukončení činnosti: Smlouva seuzavíráod 1. 10. 2010
na dobu určitou do 30.6.2011

b) Tato smlouva nabýváplatnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti od
1.10.2010.
c) Platnost lze prodlouŽit písemnou dohodou obou stran.

e) Pokud smlouva nestanoví jinak, platí pro právní
příslušných fakturačních a cenových předpisů.
se řídí
ustanoveními obchodního zákoníku

vztahy ji za|ožené ustanovení
odpovědnostza vady a nedodané sluŽby

- zákoně. 5|3lI991 Sb. v platném znění.

Y Praze dne: 26. 4 " 2AI 1

za objednatele:

spoleěo''stuí Hďnmova {55'45'
t70 00 Pralra 7.

V Praze dne:

za zhotovitele:

Ě:24?14170


